
NM13 - Nabíječ mobilní
(kompletace)

typové označení: NM13
NSN: 6130160022119
PN (RN): 7004.000.02
KČN: 0299012006917

Kompletace se skládá z nabíječe mobilního NM13 a průvodní dokumentace. Pro
zajištění standardního provozu nejsou vyžadovány další komponenty. Nabíječ je určen
pro nabíjení jedné zdrojové skříně RF13.1 konstantním proudem. Nabíječ umožňuje
nabíjení zdrojové skříně u mobilních prostředků s palubní sítí 12 V a 27 V. Při vnitřní
teplotě zdrojové skříně 43 °C přejde nabíječ do režimu konzervačního nabíjení.
Nabíječe se montují na vodorovnou nebo svislou podložku pomocí čtyř šroubů M4. Na
palubní síť se připojí pomocí síťového kabelu ukončeného konektorem AUTO-JACK,
který je součástí nabíječe. Zdrojová skříň je připevněna k nabíječi pomocí pákového
uzávěru. Podrobné informace jsou uvedeny na stránkách zařízení.

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze NM13 7004.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Složení soupravy

Typové označení PN (RN) Název

NM13 7004.100.02 Nabíječ mobilní

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	NM13 - Nabíječ mobilní (kompletace)
	Průvodní dokumentace
	Složení soupravy


